令和 5 年 11 月 3 日

お客様各位

いわき信用組合

自由ヶ丘ＡＴＭコーナーの一時休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、自由ヶ丘設置のＡＴＭコーナーにつきまして、自動ドアの故障により、一時休止

させていただいております。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のＡＴＭコーナーをご利用

いただきますようお願い申し上げます。

◇対 象：自由ヶ丘ＡＴＭ

◇住 所：いわき市自由ヶ丘 14－10

 ＜当組合の近隣のＡＴＭコーナー＞

  ○郷ヶ丘支店ＡＴＭ（いわき市郷ヶ丘 2 丁目 7-17）

  ○平支店ＡＴＭ（いわき市平六町目 1－7）

  ○本庁前ＡＴＭ（いわき市平童子町 3-13）

なお、セブン銀行を含むすべての提携金融機関のＡＴＭでご利用いただけますが、

所定の手数料がかかる場合がございます。ご注意ください。

※ 再開見込みは、令和 5 年 11 月 6 日（月）以降となります。

稼働を再開した場合、あらためてご案内申し上げます。